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# Variabel Etikett

alder Nar er du fedt?

1931-1935
1936-1940
1941-1945
1946-1950
1951-1950
1951-1955
1956-1960
1961-1965
1966-1970
10 1971-1975
11 1976-1980
12 1981-1985
13 1986-eller senere

CoNOOULLE WN R

kjonn Hva er ditt kjgnn?

1 Kvinne

2 Mann

utdanning Hva er din hgyeste oppnadde utdanning?
1 Cand.Mag./Bachelorgrad eller lavere

2 Hovedfag/Mastergrad

3 Doktorgrad/PhD

geo_utd Hvor har du din hgyeste utdanning fra?

Universitet i Norge

Hoyskole i Norge

Universitet eller hgyskole i Europa
Universitet eller hgyskole i USA
Universitet eller hgyskole i Latin-Amerika
Annet (spesifiser under)

OoOUh, WN R

fag Innenfor hvilket fagomrade har du din hgyeste grad?

Samfunnsvitenskap
Humaniora
Realfag

WN =



4 Psykologi

5 Medisin/odontologi

6 Juss

forsk_felt Hva er dine primere forskningsfelt?
1 Kolonistudier

2 Kultur (inkludert film, litteratur, musikk etc)
3 Forsvar og sikkerhet

4 Vold og kriminalitet

5 Krig, konflikt og konfliktlgsning

6 Utenrikspolitikk og internasjonale relasjoner
7 @konomi og utvikling

8 Utdanning og forskning

9 Miljg og naturressurser

10 Etnisitet, rase og urfolk

11 Landbruk og rurale studier

12 Kjgnn og familie

13 Helse

14 Historie

15 Migrasjon

16 Arbeid og naringsliv

17 Lov, rettsstat og menneskerettigheter

18 Medier og kommunikasjon

19 Politikk og demokrati

20 Religion

21 Annet (spesifiser under)

spa_niv Pa hvilket niva behersker du spansk?

Niva C2 (morsmal - perfeksjonering)
Niva C1 (Avansert/Hgyere niva)

Niva B2 (Hgyere mellomniva)

Niva B1 (Mellomniva)

Niva A2 (Litt gvet - elementart)
Niva Al (Nybegynner)

Kan ikke spansk

SR NWRAUO

por_niv Pa hvilket nivad behersker du portugisisk?

Niva C2 (morsmal - perfeksjonering)
Niva C1 (Avansert/Hgyere niva)

Nivd B2 (Hgyere mellomniva)

Nivd Bl (Mellomniva)

Niva A2 (Litt gvet - elementart)
Niva Al (Nybegynner)

Kan ikke portugisisk

SR NW,AUO



fra_niv Pa hvilket niva behersker du fransk?

Niva C2 (morsmdl - perfeksjonering)
Niva C1 (Avansert/Hgyere niva)

Niva B2 (Hgyere mellomniva)

Niva B1 (Mellomniva)

Niva A2 (Litt gvet - elementart)
Niva Al (Nybegynner)

Kan ikke fransk

SFRLrNWRAULO

andre_spr Behersker du et (eller flere) urfolkssprak?

2 Ja
1 Nei

andre_niv Pa hvilket niva behersker du dette spraket?

Niva C2 (morsmadl - perfeksjonering)
Niva C1 (Avansert/Hgyere niva)

Niva B2 (Hgyere mellomniva)

Niva B1 (Mellomniva)

Niva A2 (Litt gvet - elementart)
Niva Al (Nybegynner)

R NWRUO

posisjonHva slags stilling har du?

Student

PhD-kandidat

Post doktor

Forsker
Universitetslektor/forstelektor
Fogrsteamanuensis/professor
Lerer

Annet

oNOOULE, WN -

arb_tid Hvor stor del av din arbeidstid bruker du til & jobbe med
Latin-Amerika?

1 75-100%

2 51-75%

3 25-50%

4 0-25%

reise_frekv Hvor ofte reiser du til Latin-Amerika?

1 Manedlig eller oftere



2 5-12 ganger i aret

3 3-4 ganger i aret

4 1-2 ganger i aret

5 Sjeldnere enn en gang i aret

land_reise Hvilket land reiste du til fgrste gang du reiste

til Latin-Amerika?

Argentina
Bolivia
Brasil
Chile
Colombia
Costa Rica
Cuba

Den dominikanske republikk
Ecuador

10 E1 Salvador
11 Guatemala
12 Haiti

13 Honduras

14 Mexico

15 Nicaragua
16 Panama

17 Paraguay

18 Peru

19 Uruguay

20 Venezuela

OCoNOOULLE, WN R

reise_naar Hvilket ar reiste du til Latin-Amerika for f@rste
gang?

1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
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1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987
1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013



# 2014
# 2015

naar_jobb

1940
1941
1942
1943
1944
1945
1946
1947
1948
1949
1950
1951
1952
1953
1954
1955
1956
1957
1958
1959
1960
1961
1962
1963
1964
1965
1966
1967
1968
1969
1970
1971
1972
1973
1974
1975
1976
1977
1978
1979
1980
1981
1982
1983
1984
1985
1986
1987

HHFHFHHFHFBFHRFIHRHFBFHREIRRHHFBFERIHRHBFFEERFRHRBFFREEITRFRHBFTERERHBFHFRERHHHR

Hvilket ar begynte du & jobbe med Latin-Amerika?



1988
1989
1990
1991
1992
1993
1994
1995
1996
1997
1998
1999
2000
2001
2002
2003
2004
2005
2006
2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015

HHEFHIFHRHFHFHFHRRHHBFHRETEHRHRHFFHRERERRHRBFTRRESR

land_prim Hvilket land i Latin-Amerika er ditt primerland?

Argentina
Bolivia
Brasil
Chile
Colombia
Costa Rica
Cuba

Den dominikanske republikk
Ecuador

10 E1l Salvador
11 Guatemala
12 Haiti

13 Honduras

14 Mexico

15 Nicaragua
16 Panama

17 Paraguay

18 Peru

19 Uruguay

20 Venezuela

OCooNOOULLA, WN R



land_andre Hvilke andre land forsker eller har du forsket pa?

1 Argentina

2 Bolivia

3 Brasil

4 Chile

5 Colombia

6 Costa Rica

7 Cuba

8 Den dominikanske republikk

9 Ecuador

10 El Salvador

11 Guatemala

12 Haiti

13 Honduras

14 Mexico

15 Nicaragua

16 Panama

17 Paraguay

18 Peru

19 Uruguay

20 Venezuela

21 Komparativt/regionalt

jobb_andre Har du jobbet i Latin-Amerika i andre sammenhenger?
1 Ja, i bistandsorganisasjon

2 Ja, for den norske stat (f.eks. UD)
3 Ja, for et privat selskap

4 Ja, i en solidaritetsorganisasjon
5 Ja, i en misjonsorganisasjon

6 Ja, i andre sammenhenger (spesifiser under)
7 Nei

metode Hvilken eller hvilke metoder benytter du deg mest av?

Historiske analyser

Fortolkende eller diskursorientert kvalitativ analyse
Kvalitativ, (arsaks-) forklarende analyse

Kvantitative data men kvalitative, deskriptive analyser
Kvantitativ metode og analyse

O WNPRE

objektiv En forsker bgr vaere en objektiv observatgr av samfunnet.

5 Veldig enig

4 Enig

3 Hverken/eller
2 Uenig

1 Veldig uenig



endring En forsker bgr vere en endringsakter.

Veldig enig
Enig
Hverken/eller
Uenig

Veldig uenig

P NWRWO

kunnskap En forskers viktigste rolle er & produsere kunnskap.

Veldig enig
Enig
Hverken/eller
Uenig

Veldig uenig

P NWRWO

svake Forskning bgr utfgres i solidaritet med svakerestilte
grupper.

5 Veldig enig

4 Enig

3 Hverken/eller
2 Uenig

1 Veldig uenig

sannhet Forskning skal fa fram sannheten selv om den er
kontroversiell, upopular eller kan vare skadelig.

Veldig enig
Enig
Hverken/eller
Uenig

Veldig uenig

P NWROG

urett Forskning bgr bidra til @ fremme rettferdighet, likhet og
solidaritet.

Veldig enig
Enig
Hverken/eller
Uenig

Veldig uenig

PNWRALG

nye_teorier Oppdage nye sammenhenger eller teorier i eller om
samfunnet (eller fenomenet du studerer).

5 Viktig
4 Ganske viktig



Verken viktig eller uviktig
Lite viktig
Uviktig

anvendt Drive med anvendt og relevant forskning om spesifikke
spgrsmal og problem som er sentrale i omradet du studerer.

P NWRWOG

Viktig

Ganske viktig

Verken viktig eller uviktig
Lite viktig

Uviktig

sam_lokal Samarbeide med og utvikle lokalsamfunnet og
forskere i omradene du forsker pa.

P NWRO

ny_gen

PNWROG

Viktig

Ganske viktig

Verken viktig eller uviktig
Lite viktig

Uviktig

Utdanne ny generasjon av forskere og studenter.

Viktig

Ganske viktig

Verken viktig eller uviktig
Lite viktig

Uviktig

publikum Hvem er ditt viktigste publikum som forsker?

RNWRAULO

Andre forskere

Studenter

Samfunnene og samfunnsaktgrer i de samfunn du studerer
Samfunnene og samfunnsaktgrer i Norge

Medier

@konomiske bidragsytere

agenda_styring Hva styrer din forskningsagenda?

3
2
1

Oppdragsgiver
Problemer og utfordringer i de samfunn du studerer
Egeninteresse

publ_samHvem publiserer du mest med?

5

Forskere i Latin-Amerika



4 Forskere i Norge

3 Forskere i Europa

2 Forskere i USA

1 Publiserer stort sett alene

publ_hvor Hvor foretrekker du & publisere din forskning?
6 I internasjonale tidsskrift og bgker (engelskspraklig)
5 I nasjonale tidsskrift og beker (norsk)

4 I tidsskrift og bgker utgitt i Latin-Amerika

3 I popularvitenskapelig form (artikler, sakprosabgker, osv.)
2 I rapporter for oppdragsgivere

1 Annet (spesifiser under)

# P3 en skala fra 1 til 10 der 1 star for ren anvendt

forskning og 10 star for ren grunnforskning — hvor vil du plassere
hovedvekten av din egen forskning?

# 1
# 2
# 3
# 4
# 5
# 6
# 7
# 8
# 9
# 10
# Nar du tenker pad din egen forskning og forskningsrelasjon

til Latin-Amerika. Vil du i hovedsak vurdere din egen rolle som en
aktgr i eller som en ekspert/kunnskapsprodusent om de lokale
prosesser du studerer? Vennligst plasser din egen rolle pa en tenkt
skala fra 1 til 5 der 1 star for "aktgr" og 5 star for "ekspert".

HHHKIEHR
UAWNPR

mest_demHvilke tre land anser du er Latin-Amerikas mest
demokratiske

Argentina
Bolivia
Brasil
Chile
Colombia

OrWNPE



Costa Rica

6

7 Cuba

8 Den dominikanske republikk
9 Ecuador

10 E1l Salvador
11 Guatemala
12 Haiti

13 Honduras

14 Mexico

15 Nicaragua
16 Panama

17 Paraguay

18 Peru

19 Uruguay

20 Venezuela
minst_dem Hvilke tre land anser du er Latin-Amerikas minst
demokratiske

1 Argentina

2 Bolivia

3 Brasil

4 Chile

5 Colombia

6 Costa Rica
7 Cuba

8 Den dominikanske republikk
9 Ecuador

10 E1l Salvador
11 Guatemala
12 Haiti

13 Honduras

14 Mexico

15 Nicaragua
16 Panama

17 Paraguay

18 Peru

19 Uruguay

20 Venezuela

Knight Historikeren Alan Knight har hevdet at: "Colombia er Sgr-
Amerikas mest demokratiske land". I hvilken grad er du enig i
pastanden?

Veldig enig
Enig
Hverken/eller
Uenig

Veldig uenig

PNWRALG



